Capta.	15
Secunda	Consiliarij.	
Ser Petrus Grimani	Quod attenda commissione sua, clare in hoc	
Ser Donatus Mauro	loquente, sicut loquuntur etiam capitularia multorum	
Ser Ludouicus de Priolis.	officiorum, quod potuit renuntiare absque pena, quia	20
	constitit dominio, quod habebat dictum factorem in	
	Creta et nichil hominus ita per sacramentum affirmauit.	
	230. 256. 241. 266. — Non sinceri 86. 83. 73. 59.	22

21

Ἐπειδὴ ἡ ἀποφασισθεῖσα πενταετής ἀναβολὴ τῆς παροχῆς ὁφφικίων λόγῳ χάριτος ἀπὸ πολλοῦ παρῆλθε, ἀποφασίζεται ὅπως ἀκυρούμενη αὕτη, δίδονται ὁφφίκια καὶ εὐεργετήματα λόγῳ χάριτος εἰς Κρήτην καὶ εἰς πρόσωπα ἀντάξια χάριτος. Ἐξαιροῦνται τὰ ὁφφίκια τῶν δικαστῶν, τῆς νυκτός, τῶν δικαστῶν Κρήτης, τῶν ταμιῶν, τῶν κομμερκιαρίων Κρήτης καὶ ὅλα τὰ ἄλλα τῶν ὅποιων οἱ ὁφφικιοῦχοι ἐκλέγονται ὑπὸ τοῦ Μεῖζονος Συμβουλίου Βενετίας. Τὰ λόγῳ χάριτος διδόμενα ὁφφίκια θὰ δίδονται ὑπὸ τῶν 5 συμβούλων Βενετίας, τῶν τριῶν προέδρων τῶν τεσσαράκοντα καὶ τῶν δύο τρίτων τοῦ Μεῖζονος Συμβουλίου Βενετίας. 1381, Ὁκτωβρίου 3.

Fo 166^{to} Millesimo trecentesimo LXXXI, die tercio Octobris. 1

Capta.—Quia iam magno tempore elapso expirauit terminus v annorum partis et stricture officiorum et beneficiorum insule Crete, et iustum et pium sit compati multis nobilibus et ciuibus, et fidelibus nostris qui optime se gesserunt in factis nostris in possendo eis dare per gratiam de dictis officijs, ut possint se substinere cum eorum familijs ad honorem nostri Dominij; uadit pars, quod pars et stricatura predicta alias capta, ut dictum est, reuocetur, ut possit fieri gratia de dictis officijs et beneficijs insule predicte personis, que meruerint, et sint digne gratia et subuentione nostra; cum conditione, quod domini de Nocte, judices Crete, camerarij et kommerclarij Crete et omnes alij, qui sunt soliti fieri in nostro Maiori Consilio, fiant in Maiori Consilio cum condictionibus contentis in dicta parte, alias capta; et debeant ipsa officia et beneficia dicte insule, que dabuntur per gratiam dari cum consilijs terre, scilicet per v consiliarios, tria capita de XL, et duas partes Maiori Consilij. Et si consilium uel capitulare est contra sit reuocatum quantum in hoc. 15

Capta in consilio de XL ubi, fuerunt de parte 32—non sinceri 1—de non 2.

In Maiori Consilio de parte omnes alij. De non 22. Non sinceri 14. 17

22

Σημείωσις: 1382.

Οἱ ἐπιφοιτήσει τοῦ Ἀγίου Πνεύματος ἐμπνευσθέντες 41 καὶ ἀναγραφόμενοι ἐν περιθωρίῳ ἔξελέξαντο

Δόγην Βενετίας τὸν Γαληνότατον καὶ Ἐξοχώτατον Κύριον Κύριον Ἀντώνιον Βενιέρην Καπετάνον
Κρήτης τὴν εὐτυχῆ ἡμέραν 21 Ὁκτωβρίου περὶ ὥραν εἰκοστήν δευτέραν (4 μ. μ.).